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           Aurinko nousee lumen valloittamalla Isosyötteen huipulla. Sinne on kivunnut
helposti myös jo kolme kesää ja neljättä talveaan kuljettaneet ympärivuotiset renkaat.
    
     Auto, tekniikka ja kuljetuksen kestotesti Manner-Euroopassa menestykseen yltäneillä
ympärivuotiseen käyttöön tarkoitetuilla nk allseason-renkailla alkoi neljällä eri rengasmerkillä
marraskuun 1. päivänä 2020 ja pättyi monipuolisten vertailutestien jälkeen virallisesti 17.4.2023.
   
     
   
    Nyt samoilla allseason-renkailla ollaan ajamassa kolmen talven ja kesän jälkeen
vapaaehtoispohjalla jo neljänteen talveen. Paljon on opittu ja koettu suomalaisen rengaskaupan
vastustuksesta, suomalaisten autoilijoiden syvästä epäluulosta – ja ennen kaikkea renkaiden
myönteisistä ominaisuuksista.
   
     
   Allseason-renkaiden kestotestiin lähdettiin marraskuussa 2020 neljällä autolla saksalaisten
Auto Bildin, TÜV:n ja Dekran allseason-rengastestien kärkeen sijoittuneilla rengasmerkeillä.
Kaksi Toyota Yarista saivat alleen 15-tuumaiset Continentalin Allseason Contactit ja
Vredesteinin Quatrac 5:t. Honda Civic farmari sai 16-tuumaiset Nokian Seasonproofit ja Toyota
Corolla 16-tuumaiset Goodyear Vector Gen 3:t.
  
    
  
   Ko. rengasvalmistajat suosittelivat, että talvikelien alkaessa urasyvyyttä olisi jäljellä 4 mm.
Talven 2023-2024 alkaessa 15-tuumaisista Vredesteineissa oli 4,1 - 4,4 mm urasyvyyttä ja
Continentaleissa 4,5-5.2 mm. 16-tuumaisissa Nokialaisissa että Goodyeareissa oli urasyvyyttä
jäljellä vielä jäljellä 5,7-6,4 mm.
  
    
  
   
HÄMMÄSTYKSEN HÄKKYRÄT!
  
   Ensilumet tulivat viime vuonna jo lokakuun viimeisinä päivinä Helsingin seudulle ja
etelärannikolle. Lunta lappasi tulenaan sen jälkeen etelärannikolle pitkin marras- ja joulukuuta
aika ajoin isoina ryöppyinä. Yaristenkolme kesää, kolme talvea kuluneet allseason-Continentalit
ja -Vredesteinit joutuivat tosi koetukselle.
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   Tammikuun 17. päivään 2024 mennessä Continental Allseason -Yaris’lla on ajettu
Helsinki-Isosyöte peilijäistä 760 kilometriä, käyty Lapissa, on ajettu Arctic Testien
auraamattomat, lumiset pikkutiet ja mäet, on kiivetty yhden yön lumisateen jälkeen Isosyötteen
”nelivetomäki” n. 30 km/h alkuvauhdilla voitokkaasti ylös asti, on kohdattu -31 pakkaset
Pudasjärvellä ja kuljettu -34 asteella lumista ”polkua” Pudasjärven lentokentällä, yhteensä 2 160
km.
 
 
   
 
  Vredestein Quatrac-Yaris’lla on tammikuun 17. päivään mennessä ajettu Helsingin ja
etelärannikon jäisillä pääteillä ja auraamattomilla pikkuteillä yhteensä 1 740 km.
 
   
 
  Yhteenvetona 3 900 km:n matkalta poikkeuksellisen lumirikkailta ja ajo-olosuhteiltaan
vaihtelevilta talviteiltä todetaan kolme kesää ja jo neljättä talvea kulkevista ympärivuotiseen
käyttöön tarkoitetuista renkaista:
 
   
 
  - Pito suorassa vedossa ja jarrutuksessa kaikissa talviolosuhteissa yhtä hyvä, ellei parempi,
kuin vain neljättä talvea kulkevilla kitkarenkailla.
   
   

       Ympärivuotisista Lläpimurtoa kevyelle kuljetuskalustolle.             - Etuvetoisessa
autossa eturenkaiden sivupito löysässä lumessa heikentynyt (ilmeisesti kesäajon seurauksena)
ja vaatii valppautta. Sivupito kuivalla ja myös peilijäisellä asvalttipinnalla ongelmaton ja jopa
parempi kuin neljättä talvea kulkevilla kitkarenkailla.
 
   
 
  - Rengasteknologia on tehnyt hurjia edistysaskelia siitä, kun ympärivuotiseen käyttöön
tarkoitetut renkaat tulivat markkinoille 16-17 vuotta sitten.
 
   
 
  Em. testi- ja käyttäjäkokemusten jälkeen ei enää tule edes mieleen hankkia auton alle erikseen
kesärenkaat ja talveksi nasta- tai kitkarenkaat!
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SOMESSA hHUU-HAAHUUTAJIA RIITTÄÄ
 
  On ollut mielenkiintoista seurata sosiaalisessa mediassa ja keskustelukanavilla käytävää
kiivasta keskustelua talvirenkaiden paremmuudesta.
 
   
 
  Eniten ihmetystä herättävät täysin aivopestyiltä vaikuttavat ”nastarengasfanit”. Kehutaan
kymmenillä tuhansilla talvisilla pääkallokeleillä, joilla vain nastarenkaat pitävät miehen tiellä.
Kitkarenkaista on lähinnä pyyhekumeiksi lapsille. Yhteistä näille ”tietäjille” on, ettei sanaakaan
nykymuodin mukaisten nastarenkaiden ylileveistä kulutuspinnoista, joista tavanomaisissakin
lumiolosuhteissa ei ole juuri muuhun kuin holtittomaan lumiliirtoon.
 
   
 
  Toisen some-koulukunnan muodostavat talvirengaskeskusteluissa ”tietäjät”, jotka varmoilla
mielipiteillä toteavat, että ympärivuotiseen käyttöön tarkoitetut allseasonrenkaat ovat
tieteelliseltäkin kannalta muka tuomittuja aina epäonnistumaan Suomen ”ääriolosuhteissa”.
Vähemmän hienostelevat toteavat allseasonrenkaat ”täysin paskoiksi” Suomessa. Yhteistä
näille ”tietäjille” on ilmiselvästi, ettei takana ole ensimmäistäkään kilometriä allseasonrenkailla
ylipäätään.
 
   
 
  Oman vastustajaryhmänsä muodostavat Suomessa rengaskauppiaat, rengasliikkeet ja
-korjaamot ja rengashotellien pitäjät. Ympärivuotiseen käyttöön sopivat renkaat uhkaavat
puolittaa kesä- ja talvirenkaita sekä tupla- vannekertoja erikseen myyvien liikevaihdon. Vastus
on ymmärrettävää.
 
   
 
  Kehitys kuitenkin kehittyy, myös rengasteknologian saralla. Kehityksen läpimurtoa voi yrittää
hidastaa, mutta mikään ei voi sitä pysäyttää. Näin käy lopulta myös Suomessa.
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